länder 97 ff.

b
) Am Rande verbessernd da* richtige ultimo Julii videlieel; Pal. 1. <•. IV... 102.
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imperatoreni et Mathyam de Hunyad super questione, que iisque versa

est cum multorum periculo, determinandi facultatem iuxta tenorem cuius-

dam littere, cuius verba secuntur. Georgius Dei gratia.

Copia littere regis Jorsikonis 1
).

Georius Dei gratia Boemie rex, Moravie marchio, Luczelburgensis

et Siesie dux et Losacie marchio. Notum 2
) facimus tenore presentium

universis, quod accedentes preseutiam mayestatis nostre nuncii et ora-

tores serenissimi principis et domini Friderici Komanorum imperatoris

semper augusti et Ungarie regis uominati ac Austrie, Styrie ducis, et

domini nostri gratiosi et aft'inis carissimi, Georius Konacher et Ulricus

Grafenegker et oratores et nuncii serenissimi Mathie regis Ungarie no-

minati, reverendus pater Johannes episcopus Waradiensis et Oswaldus

de Rosgon plenis cum mandatis pro nonnullis differentiis incliti regni

Ungarie sedandis et amicabiliter inter partes compouendis, nos ima-

nimi consensu in amicabilem compositorem auctoritate, qua funguntur,

elegerunt, promittentes omnia et singula inferius contenta nomine et

vice dominorum suorum rata et grata et aeeepta habere et ea firmiter

observare, que inter eos amicabiliter interlocuti sumus et ea litteris

dominorum suorum suisque ratificare et eonfirmare promiserunt. Nos

ad verteiltes, quod quandoquo exitus bellorum incerti et bellorum tristes

couHictus pericula parturiere, ad exterminium :{

) festinent regnorumque

desolationes adducant, inter partes utras(]ue amicabiliter interlocuti

sumus in hunc modum. Primum et ante omnia trewgas et inducias

pacis indieimus partibus utrisque. tarn in terris et dominiis eorum,

quam in rebus, personis, fautoribus, hereditatibus'-') eorum universis,

duraturas a festo beati Bartholomei apostoli usque ad festum saneti

Joliaunis Baptiste proxime venturum :,

). Sic igitur trewgarum pace

utrimque lirmata auctoritate et eiusdem commissiouis plenitudino

dietam communem in festo conversionis beati Pauli apostoli proxime

atbitiiro in civitate uostra Olornutzeiisi utrique parti indieimus, volentes,

ut utriusque partis oratores et nuueii pleno cum mandato illuc trans-

mittantur, ubi nos presencialiter constituti, auetore Deo. teinptabimus,

quomodo partes predietas per amicabiles traetatus eomponere valeamus;

hoc ex eonseusu dictorum oratorum expresse adieientes, quod si per

quempiam subditorum dictarum partium, quiequam huiusmodi pacta,

') Ab^drnc-kt u. ;). Kapriuai lluiiLraria diplomatira II. 341.

-) \orlnM* -fand: Semri^imi principis vi domini, ;iu*«5»'*f riclim.

') H.M'li oxi t us s, auslost riehen.

s

i vorher partihurf, angestrichen. •) A vnituro.
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conventiones et trewgas quovis fraude et dolo atteintatum fuerit, non

propter hoc pax, trewga et dicte prefate inducie rupta et irrita cen-

seantur, sed excessus talium pacis induciarum transgressorum nostro

arbitrio corrigendi reservari 1
) debebunt. Et ut ea que superius dixi-

mus robur firmitatis certum obtineant, volumus, ut utraque pars litte-

ras ratihabitionis et huius amicabilis interlocutionis 2
)

desuper iuxta

formam a nobis utrique parti editam conficiat et eas in festo Exal-

tationis Sancte Crucis proxime affuturo in Castro nostro Spilberg super

Brunnam deponat. Postremo, quia raiserabiliuin personarura memores

sumus, volumus ex comuni ambarum partium consensu, et vincti et

capti, qui ab alterutrisque partibus detinentur, durantibus prefatis

trewgis absolvantur sub competentibus et congruentibus cautionibus

omnesque exactiones, que vulgo hulden nominantur, a quibuscumque

personis utrimque factis tempore iam dicto induciarum durante omnino

sublevamus ac cessare volumus parte ab utraque, ue nobis pro pace

et libertate agentibus, subditi partium et prede et servituti subiciantur.

In quorum fidem has litteras nostras fieri et sigilli nostri iussimus appen-

sione muniri. Datum Brunne die XII Augusti anno doiuini MCCCCLVilli
regni nostri anno secundo.

Prestolabantur multi quem fructum cliristiano orbi 3
) adversus

Tewcrorum sevieiam premissa parturirent, auimis anhclis quoque spe-

rabant ad fausta provenire christianorum finibus, si Ungarie regno,

prout res postulant, de sano eapite provisum extitisset. Sed proch do-

lor nil comodi usque subsequi visum est, uti spnrabatur, sed et quod

amplius, cuncta turbata perstiterunt, dum utrimque patrie orbitates,

inimicitias, captivitates Line inde ascendentes et descendentes susti-

nerent et duo pariter reges pro stemate regni Ungarie et eonnexorum

regnorum tytulis gloriaudo se tytularent. Quibus incidit indultuni in-

anditum a seculis, ut dominus imperator quondam sue glorie eapitalibus

hostibus, Sigismundo de Posing. N. de Ellerbach •)< Andree Pawmkirclier

et G. 5
)
[Svevo de humili statu] Grafenegker suis patentibus litteris iu-

dulgeret«), ut sub imperiali suo typo et karaehtere monetam sui gradus